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COMPETÊNCIA  VALOR  PRINCIPAL  ENCARGOS 

JANEIRO 2.009.170,87       184.239,74          184.239,74                   184.239,74               -                        18.02.2022 09.02.2022
FEVEREIRO 2.287.308,14       206.926,92          206.926,92                   206.926,92               -                        18.03.2022 15.03.2022
MARÇO 2.364.078,70       213.196,81          213.196,81                   213.196,81               -                        20.04.2022 18.04.2022
ABRIL 3.116.212,03       303.252,71          303.252,71                   303.252,71               -                        20.05.2022 13.05.2022
MAIO 2.632.955,00       243.833,80          243.833,80                   243.833,80               -                        17.06.2022 14.06.2022
JUNHO 2.657.872,18       245.922,38          245.922,38                   245.922,38               -                        20.07.2022 14.07.2022
JULHO 2.673.630,33       247.239,36          247.239,36                   247.239,36               -                        19.08.2022 16 e 17.08.2022
AGOSTO 2.870.529,22       274.102,94          274.102,94                   274.102,94               -                        20.09.2022 15.09.2022
SETEMBRO 2.902.165,29       276.955,22          276.955,22                   276.955,22               -                        20.10.2022 18.10.2022
OUTUBRO 2.916.839,17       277.429,92          277.429,92                   277.429,92               18,41                     18.11.2022 18.11.2022 e 01.03.2023

NOVEMBRO 2.961.420,88       283.509,59          283.509,59                   283.509,59               -                        20.12.2022 16.12.2022
DEZEMBRO 3.479.115,67       335.597,82          335.597,82                   335.597,82               -                        20.01.2023 29.12.2022 e 10.01.2023

13º SALÁRIO 2.681.974,81       257.238,89          257.238,89                   257.238,89               -                        20.12.2022 19.12.2022
TOTAL 35.553.272,29     3.349.446,10       3.349.446,10                3.349.446,10            18,41                     
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Em R$

 VALOR 

 PRINCIPAL  ENCARGOS 

JANEIRO 2.000.071,11       442.015,71          427.664,24                   14.351,47                 427.664,24            -                         18.02.2022 09.02.2022
FEVEREIRO 2.282.978,92       504.538,34          496.199,75                   8.338,59                   496.199,75            -                         18.03.2022 15.03.2022
MARÇO 2.356.372,87       520.758,40          506.558,52                   14.199,88                 506.558,52            -                         20.04.2022 18.04.2022
ABRIL 3.105.129,59       686.233,63          667.527,74                   18.705,89                 667.527,74            -                         20.05.2022 13.05.2022
MAIO 2.621.872,56       579.433,82          559.655,00                   19.778,82                 559.655,00            -                         17.06.2022 14.06.2022
JUNHO 2.646.789,74       584.940,53          565.105,24                   19.835,29                 565.105,24            -                         20.07.2022 14.07.2022
JULHO 2.663.759,89       588.690,94          569.559,42                   19.131,52                 569.559,42            -                         19.08.2022 16 e 17.08.2022
AGOSTO 2.859.937,28       632.046,14          612.757,81                   19.288,32                 612.757,81            -                         20.09.2022 15.09.2022
SETEMBRO 2.893.737,96       639.516,09          622.053,54                   17.462,53                 622.053,54            -                         20.10.2022 18.10.2022
OUTUBRO 2.898.762,27       640.626,46          627.756,75                   12.869,71                 627.756,75            -                         18.11.2022 18.11.2022
NOVEMBRO 2.955.158,16       653.089,95          640.333,17                   12.756,77                 640.333,17            -                         20.12.2022 16.12.2022
DEZEMBRO 3.476.951,06       768.406,18          758.053,40                   10.352,76                 758.053,40            -                         20.01.2023 29.12.2022 e 10.01.2023

13º SALÁRIO 2.681.974,81       592.716,43          592.716,45                   -                            592.716,45            -                         20.12.2022 19 e 21.12.2022
TOTAL 35.443.496,22     7.833.012,62       7.645.941,03                187.071,55               7.645.941,03         -                         
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Em R$

COMPETÊNCIA  VALOR  PRINCIPAL  ENCARGOS 

JANEIRO 816.660,00          68.404,73            68.404,73                     68.404,73                 -                        18.02.2022 09 e 10.02.2022
FEVEREIRO 782.868,77          65.065,98            65.065,98                     65.065,98                 -                        18.03.2022 15.03.2022
MARÇO 771.928,40          63.681,05            63.681,05                     63.681,05                 -                        20.04.2022 18 e 19.04.2022
ABRIL 775.155,37          63.878,87            63.878,87                     63.878,87                 -                        20.05.2022 13.05.2022
MAIO 795.724,13          65.458,54            65.458,54                     65.458,54                 -                        17.06.2022 14.06.2022
JUNHO 782.449,07          65.084,38            65.084,38                     65.084,38                 -                        20.07.2022 14 e 19.07.2022
JULHO 1.039.692,05       96.341,03            96.341,03                     96.341,03                 -                        19.08.2022 16.08.2022
AGOSTO 894.267,91          76.731,29            76.731,29                     76.731,29                 -                        20.09.2022 15.09.2022
SETEMBRO 881.071,57          75.283,82            75.283,82                     75.283,82                 -                        20.10.2022 18.10.2022
OUTUBRO 866.910,46          73.903,59            73.903,59                     73.903,59                 -                        18.11.2022 18.11.2022
NOVEMBRO 864.499,22          73.499,12            73.499,12                     73.499,12                 -                        20.12.2022 16.12.2022
DEZEMBRO 870.624,10          74.314,49            74.314,49                     74.314,49                 -                        20.01.2023 06 e 10.01.2023
13º SALÁRIO 783.781,02          66.880,20            66.880,20                     66.880,20                 -                        20.12.2022 19.12.2022
TOTAL 10.925.632,07     928.527,09          928.527,09                   928.527,09               -                        
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 PRINCIPAL  ENCARGOS 

JANEIRO 809.070,00          178.804,47          168.165,09                   10.639,38                 168.165,09            -                         18.02.2022 09 e 10.02.2022
FEVEREIRO 770.218,77          170.218,35          154.688,37                   15.529,97                 154.688,37            -                         18.03.2022 15.03.2022
MARÇO 761.808,40          168.359,66          155.246,75                   13.112,91                 155.246,75            -                         20.04.2022 18 e 19.04.2022
ABRIL 767.565,37          169.631,95          159.105,51                   10.526,44                 159.105,51            -                         20.05.2022 13.05.2022
MAIO 783.574,73          174.124,45          158.360,97                   15.763,48                 158.360,97            -                         17.06.2022 14.06.2022
JUNHO 775.934,67          171.481,56          161.522,49                   9.959,07                   161.522,49            -                         20.07.2022 14 e 19.07.2022
JULHO 1.035.707,65       228.891,39          221.405,84                   7.485,54                   221.405,84            -                         19.08.2022 16.08.2022
AGOSTO 890.283,51          196.752,66          189.775,34                   6.977,31                   189.775,34            -                         20.09.2022 15.09.2022
SETEMBRO 881.071,57          194.716,82          191.610,98                   3.105,85                   191.610,98            -                         20.10.2022 18.10.2022
OUTUBRO 866.910,46          191.587,21          189.215,47                   2.371,74                   189.215,47            -                         18.11.2022 18.11.2022
NOVEMBRO 864.499,22          191.054,33          188.513,19                   2.541,15                   188.513,19            -                         20.12.2022 16.12.2022
DEZEMBRO 870.624,10          192.407,93          189.810,31                   2.597,62                   189.810,31            -                         20.01.2023 06.01.2023
13º SALÁRIO 783.781,02          173.215,59          173.215,59                   -                            173.215,59            -                         20.12.2022 19.12.2022
TOTAL 10.861.049,47     2.401.246,35       2.300.635,90                100.610,46               2.300.635,90         -                         
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Em R$

COMPETÊNCIA  VALOR  PRINCIPAL  ENCARGOS 

JANEIRO 77.730,80            6.111,26              6.111,26                       6.111,26                   -                        18.02.2022 09.02.2022
FEVEREIRO 76.235,06            6.007,37              6.007,37                       6.007,37                   -                        18.03.2022 15.03.2022
MARÇO 74.681,19            5.906,99              5.906,99                       5.906,99                   -                        20.04.2022 18.04.2022
ABRIL 73.818,86            5.777,94              5.777,94                       5.777,94                   -                        20.05.2022 13.05.2022
MAIO 76.507,36            6.042,12              6.042,12                       6.042,12                   -                        17.06.2022 14.06.2022
JUNHO 74.328,45            5.878,94              5.878,94                       5.878,94                   -                        20.07.2022 14.07.2022
JULHO 74.046,92            5.835,46              5.835,46                       5.835,46                   -                        19.08.2022 16.08.2022
AGOSTO 74.833,92            5.906,27              5.906,27                       5.906,27                   -                        20.09.2022 15.09.2022
SETEMBRO 75.118,93            5.973,48              5.973,48                       5.973,48                   -                        20.10.2022 18.10.2022
OUTUBRO 75.492,87            5.950,84              5.950,84                       5.950,84                   -                        18.11.2022 18.11.2022
NOVEMBRO 74.900,37            5.912,88              5.912,88                       5.912,88                   -                        20.12.2022 16.12.2022
DEZEMBRO 74.092,37            5.839,56              5.839,56                       5.839,56                   -                        20.01.2023 06.01.2023
13º SALÁRIO 69.327,99            5.439,27              5.439,27                       5.439,27                   -                        20.12.2022 19.12.2022
TOTAL 971.115,09          76.582,38            76.582,38                     76.582,38                 -                        

CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS)

ANEXO XIII

 RETIDA 

ÓRGÃO/ENTIDADE: FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE PETROLÂNDIA - EXERCÍCIO 2022

ESTADO DE PERNAMBUCO

ANEXO XIII - A

 RECOLHIDA 

TRIBUNAL DE CONTAS

RESOLUÇÃO TC N° 189, DE 14 DE DEZEMBRO DE 2022

CONTABILIZADA
 DATA DO 

VENCIMENTO 

 BASE DE CÁLCULO 

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERALDO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL (RGPS)

 DATA DO 
REPASSE 

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: FA

B
IO

 JO
SE

 D
A

 SIL
V

A
, FA

B
IA

N
O

 JA
Q

U
E

S M
A

R
Q

U
E

S
A

cesse em
: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: 33c0be44-8c85-47f3-b10f-c8e94043fb21



Em R$

 PRINCIPAL  ENCARGOS 
JANEIRO 76.518,80            16.910,65            14.964,54                     1.946,11                   14.964,54              -                         18.02.2022 09.02.2022
FEVEREIRO 75.023,06            16.580,10            14.746,93                     1.833,17                   14.746,93              -                         18.03.2022 15.05.2022
MARÇO 74.681,19            16.504,54            15.883,37                     621,17                      15.883,37              -                         20.04.2022 18.04.2022
ABRIL 73.818,86            16.313,97            15.636,33                     677,64                      15.636,33              -                         20.05.2022 13.05.2022
MAIO 76.507,36            16.908,13            16.456,37                     451,76                      16.456,37              -                         17.06.2022 14.06.2022
JUNHO 74.328,45            16.426,59            16.087,77                     338,82                      16.087,77              -                         20.07.2022 14.07.2022
JULHO 74.046,92            16.364,37            15.969,08                     395,29                      15.969,08              -                         19.08.2022 16.08.2022
AGOSTO 74.833,92            16.538,30            16.199,48                     338,82                      16.199,48              -                         20.09.2022 15.09.2022
SETEMBRO 75.118,93            16.601,28            16.149,52                     451,76                      16.149,52              -                         20.10.2022 18.10.2022
OUTUBRO 75.492,87            16.683,92            16.288,63                     395,29                      16.288,63              -                         18.11.2022 18.11.2022
NOVEMBRO 74.900,37            16.552,98            16.157,69                     395,29                      16.157,69              -                         20.12.2022 16.12.2022
DEZEMBRO 74.092,37            16.374,41            15.979,12                     395,29                      15.979,12              -                         20.01.2023 06.01.2023
13º SALÁRIO 69.327,99            15.321,48            15.321,48                     -                            15.321,48              -                         20.12.2022 19.12.2022
TOTAL 968.691,09          214.080,72          205.840,31                   8.240,41                   205.840,31            -                         - -
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